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Socialarbetaren som anställts som chef för enheten familjetjänster har påbörjat
en 2,5-årig specialiseringsutbildning för socialarbetare inom området
välfärdstjänster. Utbildningen som ordnas som flerformsundervisning innehåller
18 närstudiedagar i Helsingfors och Kuopio.

 En av de största utmaningarna inom det sociala arbetet i kommunerna idag är att
garantera den behövliga kompetensen inom serviceproduktionen. Till
enhetschefens viktigaste uppgifter hör att leda verksamheten och utveckla nya
arbetsmodeller och -metoder tillsammans med sin personal och i samarbete med
andra aktörer. Denna fortbildning ger färdigheter att utveckla både ledarskap och
expertis inom det sociala arbetet och därmed utveckla produktionen av sociala
tjänster.

 Enhetschefen anhåller om avlönad ledighet sammanlagt 20 dagar per år enligt
den maximala mängd avlönade dagar Pargas stad tidigare har beviljat för
deltagande i fortbildning som är av väsentligt nytta för utvecklande av
verksamheten. Han förbinder sig till att göra sitt slutarbete för Pargas stad och
anhåller inte om ersättning för utbildningskostnader eller resor. Därmed uppstår
inga andra kostnader för Pargas stad än de avlönade frånvarodagarna som alltid
överenskoms om separat med social- och hälsovårdsdirektören. I allmänhet har
stadsstyrelsen bara beviljat tjänsteledighet med lön för deltagande i
närstudiedagar och förutsatt att den anställda använder ledig tid för
litteraturstudier och forskning, men p.g.a. att denna fortbildning både kan anses
vara en ledarskapsutbildning och en kompetenshöjande specialiseringsutbildning
inom det sociala området är det också ändamålsenligt att social- och
hälsovårdsdirektören kan bevilja enhetschefen rätt att använda arbetstid för
distansstudier el motsvarande.

Bilaga Anhållan (integritetsskyddad)

Förslag Enhetschefen beviljas tjänstledighet med lön för 18 närstudiedagar. Dessutom
delegeras till social- och hälsovårdsdirektören rätten att enligt prövning bevilja
tjänstledighet, så att enhetschefens totala antal avlönade dagar för studier inte
överskrider 12 dagar per kalenderår fram till 31.12.2021. Ledigheterna beviljas
med förutsättning att verksamheten inte blir lidande och att studierna
framskrider enligt studieplanen.

Beslut Förslaget godkändes.
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